

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: QUÍMICOS

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 30/03/2019 09:24

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 81680391

PEDIDO 134 QUIMICOS

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Go - 11 4934-1700 coordenador07@supermed.net.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	26/03/2019	30 ddl	CIF	-

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0.5% FRASCO 1000ML	8009	-	FARMAX HOSPITALAR	12	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	;FORNECEDOR(ES) FBM BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 8,9944	R\$ 0,0000		24 Frasco	R\$ 215,8656	Consolidador Igh 29/03/2019 10:49
2	CLOREXIDINA SOLUCAO DEGERMANTE 4% FRASCO 100ML	8059	-	RIOQUIMICA HOSPITALAR	30	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	;FORNECEDOR(ES) FBM E ELLO BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 3,1211	R\$ 0,0000		210 Frasco	R\$ 655,4310	Consolidador Igh 29/03/2019 10:49
3	DETERGENTE MULTIENZIMAS (ACIMA 5 ENZIMAS) 5LT - DETERGENTE MULTIENZIMATICO DE USO RESTRITO EM ESTABELECIMENTOS DE ASSISTÊNCIA À SAUDE. QUE POSSUA NO MINIMO CINCO ENZIMAS (LIPASE. AMILASE. PROTEASE. CELULASE E PEPTIDASE). NAO IÔNICO / ANIÔNICO. PH NEUTRO. BIODEGRADAVEL. NAO CORROSIVO PARA METAIS. COM INFORMACAO NO ROTULO DE MODO DE DILUICAO. USO E TEMPERATURA DA AGUA. TEMPO DE IMERSAO DOS ARTIGOS NA SOLUCAO. TANTO EM AGUA COM TEMPERATURA	8013	-	PROLINK	c/4 5 enzimas	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	;FORNECEDOR LOGMED BLOQUEADO DEVIDO A MUDANÇA DE GOVERNO	R\$ 64,4571	R\$ 0,0000		4 Galao	R\$ 257,8284	Consolidador Igh 29/03/2019 10:49

AMBIENTE QUANTO
AQUECIDA. INDICADO
PARA USO EM LIMPEZA
MANUAL E
AUTOMATIZADA. NAO
ESPUMANTE. SEM
CORANTE. SEM ODOR
AGRESSIVO. DEVE
APRESENTAR LAUDO
DE ESTABILIDADE DAS
ENZIMAS DURANTE O
PRAZO DE VALIDADE
DO PRODUTO.
ESTABILIDADE DO
SISTEMA
CONSERVANTE. PH DO
PRODUTO PURO E
DILUIDO.
BIODEGRADABILIDADE.
CORROSIVIDADE EM
PLASTICOS E METAIS.
OS LAUDOS DEVEM SER
DE LABORATORIOS
OFICIAIS. DE ACORDO
COM A CP 27. DE
21/05/2009.
APRESENTAÇÃO EM
GALÕES DE 5 LITROS.

Total Parcial:	238.0	R\$ 1.129,1250
---------------------------	-------	-------------------

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 3

Total Geral:	238.0	R\$ 1.129,1250
-------------------------	-------	-------------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página